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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51802014A

2. Data e Regjistrimit 02/06/2025
3. Emri i Subjektit ARIS MEDICAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   rruga Liman Kaba, Rezidenca Altana, Kati 2, 
tek Parku Olimpik, Tiranë, ZK  8270 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Mjekësi Dermoestetike 2. Vizita dhe konsulta mjekësore 3. 
Shitje me pakicë të produkteve kozmetike   4. Klinike 
Mjekësore 5. Mjekësi estetike e fytyrës dhe trupit ,  6. 
Trajtime të lekurës së fytyrës dhe trupit, 7. Shitje online të 
produkteve kozmetike   8.  Gjithashtu, shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër plotësues dhe ndihmës që ka si 
qëllim ofrimin e çdo aktiviteti tjetër, në rast se rezultojnë të 
dobishme dhe/ose te nevojshme për përmbushjen e objektit 
kryesor, si dhe çdo aktivitet tjetër që konsiderohet 
fitimprurës dhe në interes të shoqërisë, të lejuar nga 
legjislacioni në fuqi.  
Ardisa Beqiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2025 Deri: 31/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Blerti Bashllari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2025 Deri: 03/06/2026
13. Ortakët Mimoza Beqiraj

13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARIS MEDICAL
E-Mail: infoarismedical@gmail.com  
Telefon: 0696868153  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-454833-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-458744-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  08.06.2025 ku eshte vendosur: 
Emërim i drejtuesit teknik Blerti Bashllari

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Blerti Bashllari")                      Nga data "09/06/2025             
Ne daten "03/06/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4430B627-F36D-4CEF-9180-8FF4FEB1433E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9037D4-0E7F-4518-9C12-AB8AED69F29C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71272988-E31A-4299-97A5-047AB2E9B7E6
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BB7F79-C390-4C18-B188-4E20D0F8797C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E1D221-A194-4ADB-B435-963B8FCE7B96

